
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 травня 2021 року № 125

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 21 грудня 2020 року № 598

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України» від 24 грудня 2015 року № 911-VIII, Закону України «Про освіту»,
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про
охорону дитинства» та з метою забезпечення належного рівня організації
харчування учнів у закладах загальної середньої освіти Гребінківської
міської ради, підтримки сімей, які потребують соціальної уваги та підтримки,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 21 грудня 2020
року № 598 «Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої
освіти Гребінківської міської ради в 2021 році», а саме:
1.1.Пункт 1 викласти в новій редакції: «Забезпечити безоплатним
одноразовим харчуванням:
- учнів 1‒11 класів із числа дітей ‒ сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування;
- дітей, які залишились без батьківського піклування;
- дітей із малозабезпечених сімей, які отримують допомогу відповідно до
Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим
сім’ям»;
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних
класах закладів загальної середньої освіти Гребінківської міської ради;



- дітей вимушених переселенців з зони антитерористичної операції та
операції об’єднаних сил;
- дітей учасників антитерористичної операції та операції об’єднаних сил;
- дітей загиблих під час проведення антитерористичної операції та операції
об’єднаних сил;
- дітей учасників бойових дій;
- дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і
збройних конфліктів;
- дітей з інвалідністю.

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль
за його виконання - на заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко


